別記
第１号様式（第６条関係）

年　　月　　日

　西之表市長　様

申請者
所在地
名　称
代表者名　　　　　　　　　　　印

皆とまち再生支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度において、皆とまち再生支援事業補助金の交付を受けたいので、西之表市皆とまち再生支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　補助対象事業（該当する項目の☐にレ印を記入してください。）
　⑴　□　港町再生支援事業
　⑵　□　企業活動支援事業
　　　　□　商品開発事業　　　　　　　　　□　販路開拓事業
　　　　□　ビジネスプラン実現化事業　　　□　空き店舗等活用事業

２　補助金の交付申請額、事業に係る経費等
　⑴　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　円
　⑵　補助対象経費総額　　　　　　　　　　　円
　⑶　事業費の総額　　　　　　　　　　　　　円

３　事業の概要

４　添付書類
　⑴　事業計画書（別記第１号様式の２）
　⑵　収支予算書（別記第１号様式の３）
　⑶　事業費内訳書（事業費の積算の根拠を明確にしたもの）
　⑷　市税等完納証明書
　⑸　その他
　　ア　定款、規約その他これに代わる書類（企業、団体の場合）
　　イ　雇用状況を証する雇用保険加入者一覧表
　　ウ　その他市長が必要と認める書類